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Tennis
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Per og Birte - nye i tennisklubben: Vi søgte en fæl-
lesaktivitet, som giver god motion

Birte Buhl og Per Hansen, begge 63 
år, er blandt de 43 nye seniormedlem-
mer, som er stemplet ind i BMI Tennis 
i sæson 2025. Efter mange års tilløb har 
ægteparret nu taget skridtet og fået hul 
på ketchersporten. 

- Vi kendte på forhånd en del, som er 
med i klubben, som gennem årene har 
spurgt, om ikke vi skulle prøve. Det 
blev så nu, hvor vi begge har fået mere 
tid i vores arbejdsliv, forklarer Birte 
denne lune sommeraften i august. De to 
er startet helt fra bunden, da de kun har 
leget lidt med ketchersport på ferier og i 
de helt unge dage. Og det er gået over al 
forventning.

- Vi vidste godt, at vi skulle have 
instruktion for at komme i gang, så vi 
startede sammen med 18 andre på nybe-
gynderholdet. Det har været supergodt 
og dejligt at opleve, man fortsat kan 
lære, siger Per. De to ligger ellers ikke 
på den lade side, når det gælder sport 
med Per som seriøs sejlsportsmand og 

flittig løber, mens Birte dyrker afrikansk 
dans og også sejler nu og da. 

- Men vi ville gerne finde en fællesakti-
vitet, som samtidigt giver god motion. 
Med tennis har vi endvidere en meget 
fleksibel sport, som vi kan dyrke, når 
det passer ind i vores program. Og der 
er stort set altid ledige baner, lyder det 
samstemmende fra de to, som også er 
glade for fællesskabet fra træningsgrup-
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Kom og prøv pickleball
Tennis tester pickleball i Egelundhallen i det kommende vinterhalvår søndag 
eftermiddag. Kom og prøv.

Pickleball er en ketchersport, hvor man 
spiller med lille træ (-eller glasfiber) bat 
og en hård plasticbold på en badminton-
bane, hvor nettet er sænket til gulvet. 
Det minder om tennis, men er meget let-
tere rent teknisk. Derfor kan alle spille 
pickleball efter en kort intro og opleve 
et hurtigt og sjovt spil med masser af 
puls og sved på panden. 

BMI Tennis har afholdt et par introar-
rangementer for medlemmerne og 
har på den baggrund besluttet at lave 
en forsøgsordning, når tennisæsonen 

typisk går i dvale i oktober. Det bliver 
søndag eftermiddag fra kl. 15-16.30, 
og klubben organiserer kampe for de 
fremmødte, såvel medlemmer som ikke-
medlemmer. 

Der er fortsat enkelte løse ender om-
kring det praktiske, så tjek vores hjem-
meside for en opdatering, som vil være 
tilgængelig senest 5. oktober. 

pen. Her har man lavet en facebook-
gruppe, hvor man kan søge makkere til 
at spille med. 

- Klubben har skabt nogle fine ram-
mer og er god til at række ud til nye 
medlemmer, som ikke kender sporten 
eller andre medlemmer. Og så nyder vi 
virkelig at komme her på anlægget, som 
bare ligger smukt og godt her i Egelund, 
siger parret fra Malling. 


